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Följ med på en vandringstur i Abisko 
nationalpark för att lära mer om djur och 
natur i norr och njuta av det  fantastiska 
landskapet. 

Vi vandrar i den vackra Abiskodalen. När 
sittliften upp till Nuolja är öppen åker vi upp 
till Aurora sky station och vandrar därifrån. 
Vi avslutar turen i Abisko med lunch.
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Vi kör 1,5 timma från Kiruna till Abisko nationalpark 
där vår vandring börjar. Om sittliften upp på berget 
Nuolja är öppen åker vi upp till Aurora sky station och 
börjar vår vandring där. 

Vi vandrar och njuter av den fantastiska landskapet i 
nationalparken, medan vår lokala guide berättar om 
djur och natur i norr, om samisk kultur och berättar 
historier från Abiskoområdet. 

När vi hittar en vacker plats stannar vi för att dricka te, 
och går sedan tillbaka för att äta lunch. Efter måltiden 
kör vi tillbaka till Kiruna.
   Vill du stanna kvar i Abisko/Björkliden efter turen 
betalar du extra för transport av ditt bagage.

Pris: 1,890 SEK/pers. Barn 1,290 SEK/barn 3-15 år. 
Privat tur 6,990 SEK, max 3 vuxna eller 2 vuxna + 
2 barn. Extra deltagare 1,890 SEK/person. Kostnad för 
bagagetransport vid drop off i Abisko/Björkliden 
400 SEK/bokning.

I priset ingår: Pick up Icehotel, Kiruna turistbyrå eller 
Camp Ripan, tur med sittliften till Nuolja när den är 
öppen, varm dryck, lunch, barnstol och samisk guide. 
Vi rekommenderar varma kläder, vantar och mössa. 

Deltagare: Min 2 vuxna. Större grupper på förfrågan. 

Avgångar: 08.00-14.00, tiden är ungefärlig. Turen körs 
15 Juni till 15 Oktober. 

Turen körs 15 Juni - 15 Okt 2024
Priserna giltiga 1 Maj 2024 - 30 April 2025

Mer information om turen, avbokningsregler och hur vi jobbar med hållbarhet finns att läsa på vår web. 
Om du har frågor är du välkommen att kontakta oss.

*Scandinavian Sami Photoadventures fotograferar på turerna, vill du inte att vi publicerar bilder på dig ber vi dig säga till våra guider.
Genom att låta dig fotograferas ger du medgivande till publicering på webbsidor och i sociala media. Vid allergi, meddela i förväg. 

Det är bra att veta att renskinn och hundar förekommer både under transport och på platser vi besöker. På förfrågan vill vi att du kan visa dina barns födelsedata.
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